ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2021                                                                                                                         № 129

О безвозмездной передаче

канализационной сети и

насосной станции,

расположенных по адресу:

Калужская область,

Дзержинский район, с. Льва

Толстого,  в собственность

Калужской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 300 Гражданского

кодекса Российской Федерации (часть 1) от 30 ноября 1994 года №51-ФЗ (ред. от

09.03.2021), руководствуясь ст. 43 Устава МР «Дзержинский район», Дзержинское

Районное Собрание муниципального района «Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность Калужской области, для последующей

передаче ГП «Калугаоблводоканал»,  канализационную сеть, с кадастровым номером

40:04:000000:1545, протяженностью 3824 м и насосную станцию с кадастровым номером

40:04:151101:155, общей площадью 37,1 кв. м., расположенных по адресу: Калужская

область, Дзержинский район, с. Льва Толстого, для последующей передачи ГП

«Калугаоблводоканал».

        2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян